
EMISSÃO :   25/02/2021  17:18  MARICÁ 

SISTEMA DE MONITORAMENTO DE INFRAÇÕES DE TRÂNSITO 

RELATÓRIO DE AUTOS PAGOS - 02/2020 SMIT - GERÊNCIAL 

Página: 1

 
  ÓRGÃO:   PMMA - 258530

  COD. AGENTE:   2

SEQ   NºAUTO DATA 
INFRAÇÃO

DATA 
VENCIMENTO

DATA 
PAGAMENTO

VALOR 
PAGO (R$)

VALOR 
ACUMULADO 

(R$)

MATRICULA 
AGENTE FUNSET

1   M30024810  09/10/2013   14/02/2020    03/02/2020        153,23       153,23       6246     7,66
2   M30040033  28/03/2015   24/03/2020    03/02/2020        153,23       306,46       7738     7,66
3   M30053563  03/06/2016   14/02/2020    03/02/2020        153,23       459,69       5238     7,66
4   M30031029  16/04/2014   14/02/2020    05/02/2020        68,10       527,79       68616     3,40
5   M30047538  29/03/2017   13/04/2020    10/02/2020        104,12       631,91       5238     5,20
6   M28691804  22/02/2003   09/07/2013    12/02/2020        127,69       759,60       GM00052311     6,38
7   M30027795  14/03/2014   13/04/2020    12/02/2020        153,23       912,83       6248     7,66
8   M28695936  04/11/2004   01/04/2005    13/02/2020        191,54       1.104,37       GM00005636     9,57
9   M30027760  31/01/2014   13/04/2020    14/02/2020        68,10       1.172,47       6246     3,40
10   M30029203  27/06/2014   13/04/2020    14/02/2020        68,10       1.240,57       5639     3,40
11   M30029553  19/03/2014   13/04/2020    14/02/2020        42,56       1.283,13       6243     2,12
12   M30040493  14/03/2015   15/02/2018    17/02/2020        127,69       1.410,82       5240     6,38
13   M30047274  29/04/2016   29/07/2016    20/02/2020        85,13       1.495,95       7720     4,25
14   M30024559  28/01/2014   13/04/2020    21/02/2020        102,15       1.598,10       6238     5,10
15   M30028260  01/06/2014   13/04/2020    28/02/2020        68,10       1.666,20       5237     3,40
16   M30032210  08/09/2014   10/06/2019    28/02/2020        191,54       1.857,74       7723     9,57

USUÁRIO : DTMSIC ORGÃO LOTAÇÃO : MARICÁ    Nome : MARCIO DA SILVA CARVALHO CPF : 5681780767

Página 1 de 1

25/02/2021http://gaide.detran.rj.gov.br/SMIT/acessoTool

http://gaide.detran.rj.gov.br/SMIT/acessoTool

